

نگاه مسعود پزشکیان در خصوص اختیارات استانداری ها

رئیس جمهور با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران برای مدیریت موثر مسائل حوزه تحت مسئولیتشان است، تصریح کرد: البته همچنان تا حد امکان از نمایندگان عالی دولت در استانها در مسیر خدمت به مردم و رفع مشکلات حمایت خواهیم کرد.

به گزارش گروه جامعه مجله خبری گفتمان یزد، مسعود پزشکیان صبح امروز دوشنبه به شکل از پیش اعلام نشده به وزارت کشور رفت و در نشستی با وزیر، معاونان و مدیران ارشد وزارت کشور گزارشهای وزیر کشور، معاون سیاسی وزارت کشور و رئیس ستاد انتخابات، معاونین عمرانی و اجتماعی وزارت کشور و استانداران سیستان و بلوچستان و تهران از مهمترین اقدامات و برنامههای در دست اقدام را دریافت کرد.

در این نشست معاون سیاسی وزارت کشور و رئیس ستاد انتخابات گزارشی از تمهیدات مقدماتی برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا و انتخابات میان دورههای مجلسین شورای اسلامی و خبرگان رهبری ارائه کرد و رئیس جمهور پس از استماع این گزارش بر ضرورت هماهنگی و همافزایی مسئولان ستاد انتخابات با مجلس شورای اسلامی برای برگزاری مطلوب و مشارکتی این رویدادهای انتخاباتی به ویژه انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تاکید کرد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی نیز در این نشست گزارشی از پیگیریهای انجام شده در زمینه تحویل سریعتر واگنهای مترو خریداری شده ارائه کرد و دکتر پزشکیان در تماسی با وزیر امور خارجه، خواستار کمک این وزارتخانه در تسریع دریافت محمولههای این قرارداد شد.

در ادامه معاون اجتماعی وزیر کشور نیز به ارائه گزارشی از نقشه راه رسیدگی به مسائل اجتماعی و گامهای برداشته شده برای ساماندهی اقدامات و ایجاد هماهنگی میان دستگاههای دخیل در حوزه آسیبهای اجتماعی ذیل شورای اجتماعی کشور پرداخت که رئیس جمهور در این رابطه گفت: برای آنکه عملکرد دستگاههای متولی آسیبهای اجتماعی به بالاترین سطح اثربخشی برسد، باید ابتدا نظرات آنها درباره مسائل حوزه مسئولیتشان را جمعآوری کنید و پس از کارشناسی از سوی کارشناسان و صاحب نظران در نشستهایی با مسئولان این دستگاهها این نظرات را جمعبندی و در نهایت برای تصویب به جلسه شورای اجتماعی کشور ارائه کنید.

رئیس جمهور افزود: وقتی دستگاهها ببینند که پیشنهادات خود آنها پس از طی مراحل کارشناسی تصویب شده، انگیزه بیشتری برای اجرای آن خواهند داشت.

در بخش دیگری از این نشست استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به اقدامات انجام شده در رابطه با سفر رئیس جمهور این استان، گزارشی نیز از اقدامات و برنامههای مدیریت و ساماندهی توزیع سهمیه سوخت مرزنشینان ارائه کرد.

استاندار تهران نیز با اشاره به تنوع بالای جمعیتی، این استان را دارای جایگاهی موثر در ایجاد و تسری بخش عمدهای از مشکلات اجتماعی توصیف و خواستار توجه ویژه به این مسئله در برنامه ریزیها شد.

پزشکیان در این نشست با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم اعطای اختیارات لازم به استانداران برای مدیریت موثر مسائل حوزه تحت مسئولیتشان است، تصریح کرد: البته همچنان تا حد امکان از نمایندگان عالی دولت در استانها در مسیر خدمت به مردم و رفع مشکلات حمایت خواهیم کرد.

رئیس جمهور در این نشست همچنین بر اهمیت تعامل و همافزایی بینبخشی در پیشبرد بهینه امور تاکید کرد و از وزیر کشور و استانداران خواست که روحیه همکاری را بیش از پیش تقویت کنند.